
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13706-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu ,,Wrota
Sukcesu"

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: MGZE.271.8.2014.VIII/9.1.2

Zamawiający: Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty okreslonej na podst. art. 11 ust 8 Pzp

Termin składania ofert: 26.05.2014 08:45

Koronowo: Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach projektu Wrota
Sukcesu
Numer ogłoszenia: 166364 - 2014; data zamieszczenia: 16.05.2014
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie , ul. Szosa
Kotomierska 3, 86-010 Koronowo, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 52 3822810, faks 52
3822810.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa pomocy
dydaktycznych w ramach projektu Wrota Sukcesu.

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13706-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13706-dostawa-pomocy-dydaktycznych-w-ramach-projektu-wrota-sukcesu
/przetarg/p-13706-dostawa-pomocy-dydaktycznych-w-ramach-projektu-wrota-sukcesu


II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu naukowego i pomocy dydaktycznych w
ramach projektu Wrota Sukcesu. Przedmiot zamówienia został podzielony na 8 części.
Część I: Dostawa Dygestorium Cześć II: Dostawa mikroskopów USB z kamerą Cześć III:
Dostawa zestawów demonstracyjnych do Optyki geometrycznej z laserem Cześć IV:
Dostawa zestawów do badania wody Cześć V: Dostawa pomocy dydaktycznych do
zajęć z Biologii Cześć VI: Dostawa pomocy dydaktycznych do zajęć Fizyki Cześć VII:
Dostawa pomocy dydaktycznych do zajęć Chemii Cześć VIII: Dostawa pomocy
dydaktycznych do zajęć Geografii Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera
załącznik Nr 1 do SIWZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.16.21.00-6, 39.16.21.10-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 8.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w dniach:
14.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na
etapie składania ofert. Ocena spełniania wymienionego wyżej warunku
udziału w postępowaniu, zostanie dokonana, na podstawie oświadczenia
dołączonego przez Wykonawcę do Oferty - załącznik nr 1 do Oferty.



III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na
etapie składania ofert. Ocena spełniania wymienionego wyżej warunku
udziału w postępowaniu, zostanie dokonana, na podstawie oświadczenia
dołączonego przez Wykonawcę do Oferty - załącznik nr 1 do Oferty.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na
etapie składania ofert. Ocena spełniania wymienionego wyżej warunku
udziału w postępowaniu, zostanie dokonana, na podstawie oświadczenia
dołączonego przez Wykonawcę do Oferty - załącznik nr 1 do Oferty.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na
etapie składania ofert. Ocena spełniania wymienionego wyżej warunku
udziału w postępowaniu, zostanie dokonana, na podstawie oświadczenia
dołączonego przez Wykonawcę do Oferty - załącznik nr 1 do Oferty.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny na
etapie składania ofert. Ocena spełniania wymienionego wyżej warunku
udziału w postępowaniu, zostanie dokonana, na podstawie oświadczenia
dołączonego przez Wykonawcę do Oferty - załącznik nr 1 do Oferty.



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.
24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu
ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo
informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.



IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

zmiana podatku od towarów i usług VAT, zmiany warunków finansowania zamówienia -
wprowadzone prze Zamawiającego

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: www.bip.koronowo.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:
Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie ul. Szosa Kotomierska 3 , 86-010
Koronowo.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 26.05.2014 godzina 08:45, miejsce: Miejsko-Gminny Zespół
Edukacji w Koronowie ul. Szosa Kotomierska 3 , 86-010 Koronowo.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania
projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Dostawa realizowana będzie w
ramach projekt nr POKL.09.01.02-04-061/13 Wrota Sukcesu, współfinansowanego ze
środków Unii Europejskich w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt jest
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki - Priorytet IX - Rozwój
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w
systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 - Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z
grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług
edukacyjnych..

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie



całości lub części zamówienia:  nie

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Oferta wraz z załącznikami

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki:
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty    pdf,  428.57 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 30.05.2014 13:42

Liczba pobrań: 9

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia    pdf,  672.95 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 16.05.2014 14:01

Liczba pobrań: 14

Oferta wraz z załącznikami    pdf,  650.97 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 16.05.2014 14:00

Liczba pobrań: 9

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia    pdf,  695.41 kB

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 16.05.2014 13:58

Liczba pobrań: 8

Metryczka

/attachments/21774/download
/attachments/21776/download
/attachments/21775/download
/attachments/21777/download
/attachments/21777/download
/attachments/21776/download
/attachments/21775/download
/attachments/21774/download


Wytworzył: Miejsko-Gminny Zespół Edukacji w Koronowie

Data wytworzenia: 16.05.2014

Opublikował w BIP: Marcin Kłodzinski

Data opublikowania: 16.05.2014 14:02

Ostatnio zaktualizował: Marcin Kłodzinski

Data ostatniej
aktualizacji: 30.05.2014 13:43

Liczba wyświetleń: 24


